
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 
Radom, dn. 03.04.2020r. 

 

         Egz. poj.  

L.dz. ZP- 504  / 19 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Numer sprawy 8/20 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2019r. poz. 1843). zwana dalej ustawą Pzp. 

w następującym przedmiocie zamówienia: 

a) świadczenia medyczne z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami  

i pracownikami Policji, pełniącymi służbę/pracującymi na terenie KMP/KPP w: Białobrzegach, 

Ciechanowie, Garwolinie, Grójcu, Kozienicach, Lipsku, Łosiach, Makowie Mazowieckim, Mlawie, 

Ostrołęce, Ostrowi Mazowieckiej, Płońsku, Przasnyszu, Przysusze,   Pułtusku, Radomiu, Siedlcach, 

Sierpcu, Sochaczewie, Sokołowie Podlaskim, Szydłowcu, Węgrowie, Zwoleniu, Żurominie, 

Żyrardowie, obejmujące: 

 wykonywanie badań okresowych i kontrolnych policjantów, 

 wykonywanie badań wstępnych, okresowych i kontrolnych pracowników Policji, 

 wydawanie orzeczeń/zaświadczeń o braku lub przeciwwskazaniach do pracy na danym 

stanowisku, 

 uczestniczenie lekarza w komisji bezpieczeństwa i higieny pracy, 

 przegląd stanowisk pracy pod względem szkodliwości warunków pracy, 

 wykonanie badań lekarskich kierowcom lub osobom kierującym pojazdami służbowymi 

uprzywilejowanymi, 

 wykonywanie badań lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych wraz  

z wydawaniem orzeczeń; 

 wykonywaniu badań osobom kierującym statkami żeglugi śródlądowej. 

 

b) świadczenia medyczne w zakresie wykonywania szczepień ochronnych dla policjantów  

i pracowników Policji, pełniących służbę/pracujących na terenie działania KPP w: Białobrzegach, 

Garwolinie, Gostyninie, Mławie, Ostrowi Mazowieckiej, Przysusze, Sochaczewie, Szydłowcu, 

Zwoleniu, Żurominie.    

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 2.413.991,62 zł. w tym na poszczególne 

Zadania: 

I. Świadczenia medyczne z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami 

Policji: 

Zadanie nr 1 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Białobrzegach: 25.205,16 zł brutto; 

Zadanie nr 2 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Ciechanowie: 98.372,46 zł brutto; 

Zadanie nr 3 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Garwolinie: 108.843,58 zł brutto; 

Zadanie nr 4 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Grójcu: 79.172,36 zł brutto; 

Zadanie nr 5 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Kozienicach: 45.107,80 zł brutto; 

 



Zadanie nr 6 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Lipsku: 34.160,53 zł brutto. 

Zadanie nr 7 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Łosicach: 34.474,12 zł brutto; 

Zadanie nr 8 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Makowie Mazowieckim: 65.199,50 zł brutto; 

Zadanie nr 9 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Mławie: 90.667,01 zł brutto; 

Zadanie nr 10 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KMP  

w Ostrołęce: 304.603,96 zł brutto; 

Zadanie nr 11 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Ostrowi Mazowieckiej: 76.755,31 zł brutto; 

Zadanie nr 12 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Płońsku: 112.125,36 zł brutto; 

Zadanie nr 13 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Przasnyszu: 50.446,82  zł brutto; 

Zadanie nr 14 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Przysusze: 31.192,97 zł brutto; 

Zadanie nr 15 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Pułtusku: 35.500,67 zł brutto. 

Zadanie nr 16 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KMP  

w Radomiu: 581.949,23 zł brutto; 

Zadanie nr 17 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Siedlcach: 136.990,65 zł brutto; 

Zadanie nr 18 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Sierpcu: 44.456,12 zł brutto; 

Zadanie nr 19 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Sochaczewie: 96371,14 zł brutto; 

Zadanie nr 20 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Sokołowie Podlaskim: 61.160,16 zł brutto; 

Zadanie nr 21 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Szydłowcu: 29.453,59 zł brutto; 

Zadanie nr 22 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Węgrowie: 44.111,38 zł brutto; 

Zadanie nr 23 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Zwoleniu: 31.677,16 zł brutto; 

Zadanie nr 24 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Żurominie: 51.970,37 zł brutto; 

Zadanie nr 25 -  dotyczy  policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Żyrardowie: 102.412,62 zł brutto. 

 

II. Szczepienia ochronne nad policjantami i pracownikami Policji z nw. jednostek: 
 

Zadanie nr 26 – dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Białobrzegach: 1.609,25 zł brutto; 

Zadanie nr 27 - dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Garwolinie: 4.932,31 zł brutto; 

Zadanie nr 28 – dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Gostyninie: 11.315,60 zł brutto; 

Zadanie nr 29 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Mławie: 1.094,74 zł brutto; 

Zadanie nr 30 – dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Ostrowi Mazowieckiej: 7.681,44 zł brutto; 

Zadanie nr 31 -  dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Przysusze: 2.200,85 zł brutto; 

Zadanie nr 32 – dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Sochaczewie: 8.072,36 zł brutto; 

Zadanie nr 33 - dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Szydłowcu: 2.100,39 zł brutto; 

 



Zadanie nr 34 – dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Zwoleniu: 808,79 zł brutto; 

Zadanie nr 35 - dotyczy policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP  

w Żurominie: 1.795,86 zł brutto. 

 

W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 01.04.2020r. do godz. 09:00 wpłynęło 14 ofert 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.04.2020r. o godz. 14:00. Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele 

wykonawców.  

Wykaz złożonych ofert: 

 

Oferta oznaczona nr 1 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15 

07-100 Węgrów 

Zadanie nr 22 – KPP w Węgrowie 

Cena brutto oferty: 54.920,00zł 

Odległość średnia: 0,27 km 

Kryterium nr 3 – NIE 

Kryterium nr 4 - TAK 

  

Oferta oznaczona nr 2 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Łosicach 

Ul. Słoneczna 1 

08-200 Łosice 

Zadanie nr 7 – KPP w Łosicach 

Cena brutto oferty: 36.392,00zł 

Odległość średnia: 0,6 km 

Kryterium nr 3 – NIE 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Oferta oznaczona nr 3 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Przychodnia Lekarska NEUROMEDYKA 

Ul. Okrzei nr 51C 

96-300 Żyrardów 

Zadanie nr 25 – KPP w Żyrardowie 

Cena brutto oferty: 99.277,00zł 

Odległość średnia: 0,5 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Oferta oznaczona nr 4 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

MEDICUS Gostynin Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 35 

09-500 Gostynin  

Zadanie nr 28 – KPP w Gostyninie 

Cena brutto oferty: 13.240,00zł 

Odległość średnia: 0,575 km 

 

Oferta oznaczona nr 5 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

AS-MED. Małgorzata Iwanowska 

Ul. Sulimów 26 

08-110 Siedlce 

Zadanie nr 7 – KPP w Łosicach 

Cena brutto oferty: 29.359,00zł 

Odległość średnia: 32,55 km 



Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 17 – KWP/KMP w Siedlcach 

Cena brutto oferty: 166.826,00zł 

Odległość średnia: 1,45 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 20 – KPP w Sokołowie Podlaskim 

Cena brutto oferty: 47.003,00zł 

Odległość średnia: 32,9 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 22 – KPP w Węgrowie 

Cena brutto oferty: 50.300,00zł 

Odległość średnia: 37,4 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Oferta oznaczona nr 6 

 

Szpital Powiatowy GAJDA-MED. Sp. z o.o. 

ul. Teofila Kwiatkowskiego 19 

06-102 Pułtusk 

Zadanie nr 15 – KPP w Pułtusku 

Cena brutto oferty: 50.036,00zł 

Odległość średnia: 1,0 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 – TAK 

 

Oferta oznaczona nr 7 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

W Sokołowie Podlaskim 

Ul. Ks. Bosko 5 

08-300 Sokołów Podlaski 

Zadanie nr 20 – KPP w Sokołowie Podlaskim 

Cena brutto oferty: 14.040,00zł 

Odległość średnia: 1,3 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Oferta oznaczona nr 8 

Polmedic Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 24 

26-600 Radom 

Zadanie nr 5 – KPP w Kozienicach 

Cena brutto oferty: 45.897,50zł 

Odległość średnia: 39,4 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 14 – KPP w Przysusze 

Cena brutto oferty: 30.623,50zł 

Odległość średnia: 39,65 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 16 – KMP/KWP/BSWP/CBŚP w Radomiu 



Cena brutto oferty: 599.352,00zł 

Odległość średnia: 4,1 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 21 – KPP w Szydłowcu 

Cena brutto oferty: 28.892,50zł 

Odległość średnia: 31,9 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 31 – KPP w Przysusze 

Cena brutto oferty: 2.720,00zł 

Odległość średnia: 38,05 km 

Zadanie nr 33 – KPP w Szydłowcu 

Cena brutto oferty: 2.592,00zł 

Odległość średnia: 28,75 km 

 

 

Oferta oznaczona nr 9 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 

Ul. Powstańców Wielkopolskich 2 

06-400 Ciechanów 

Zadanie nr 2 – KWP/KPP w Ciechanowie 

Cena brutto oferty: 93.728,00zł 

Odległość średnia: 4,6 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Oferta oznaczona nr 10 

Centrum Medyczne Medica Sp. z o.o. 

Ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

Zadanie nr 18 – KPP w Sierpcu 

Cena brutto oferty: 65.700,10zł 

Odległość średnia: 35,8 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 28 – KPP w Gostyninie 

Cena brutto oferty: 24.010,00zł 

Odległość średnia: 35,8 km 

 

Oferta oznaczona nr 11 

Centralny Szpital Kliniczny 

MSWiA w Warszawie 

Ul. Wołoska 137 

02-507 Warszawa 

Zadanie nr 2 – KWP/KPP w Ciechanowie 

Cena brutto oferty: 102.193,50zł 

Odległość średnia: 0,3 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 8 – KPP w Makowie Mazowieckim 

Cena brutto oferty: 67.549,50zł 

Odległość średnia: 38,7 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 



Zadanie nr 9 – KPP w Mławie 

Cena brutto oferty: 84.742,00zł 

Odległość średnia: 35,8 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 12 – KPP w Płońsku 

Cena brutto oferty: 115.761,00zł 

Odległość średnia: 35,5 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 13 – KPP w Przasnyszu 

Cena brutto oferty: 63.455,00zł 

Odległość średnia: 27,5 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - TAK 

 

Zadanie nr 15 – KPP w Pułtusku 

Cena brutto oferty: 37.229,00zł 

Odległość średnia: 41,1 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 – TAK 

 

Zadanie nr 29 – KPP w Mławie 

Zadanie nr 2 – KWP/KPP w Ciechanowie 

Cena brutto oferty: 950,00zł 

Odległość średnia: 35,8 km 

 

 

Oferta oznaczona nr 12 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Ul. Stanisława Duboisa 68 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Zadanie nr 11 – KPP w Ostrowi Mazowieckiej 

Cena brutto oferty: 105.127,50zł 

Odległość średnia: 1,2 km 

Kryterium nr 3 – NIE 

Kryterium nr 4 - NIE 

 

Zadanie nr 30 – KPP w Ostrowi Mazowieckiej 

Cena brutto oferty: 11.274,00zł 

Odległość średnia: 1,0 km 

 

Oferta oznaczona nr 13  

Medycyna Analizy P.L.N Z.O.Z 

Ul. Kopernika 8A 

05-600 Grójec 

Zadanie nr 4 – KPP w Grójcu 

Cena brutto oferty: 27.230,,zł 

Odległość średnia:  1,6 km 

Kryterium nr 3 – TAK 

Kryterium nr 4 - NIE 

 

Oferta oznaczona nr 14 

Ewa Krupska 

Ul. Okocimska3 lok.66 

01-114 Warszawa - Wola 

Brak możliwości otwarcia oferty 



Oferta oznaczona nr 15 

Lekarze Rodzinni ESKULAP Sp. z o.o. 

Ul. Narutowicza 5 

08-200 Łosice 

Oferta oznaczona nr 15 złożona została po terminie wyznaczonym na składanie ofert. Oferta wpłynęła do 

Kancelarii Ogólnej KWP z siedzibą w Radomiu w dniu 03.04.2020r i zarejestrowana została pod numerem L.dz. 

WKS-L 5433/2020 oraz w tym samym dniu do Sekcji Zamówień Publicznych gdzie została zarejestrowana pod 

numerem L.dz. ZP-503/20. 

Zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.  

 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Prawo Zamówień 

Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oświadczenie należy złożyć w 

formie oryginału lub kopii. Propozycję treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ). 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (np. konsorcjum, 

spółka cywilna tj. wspólnicy spółki cywilnej) każdy z wykonawców (każdy wspólnik spółki cywilnej) składa 

powyższe oświadczenie oddzielnie. 

 

Oświadczenie należy złożyć w terminie do dnia 06.04.2020r. na adres: 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 

 

lub  w formie elektronicznej poprzez użycie miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu 

https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej anna.ozga@ra.policja.gov.pl 

                        

            Z poważaniem 
         KIEROWNIK 

      Sekcji Zamówień Publicznych 

        KWP z siedzibą w Radomiu 

                            /-/ mgr Julita Dudzińska 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została na stronie internetowej zamawiającego w dniu 03.04.2020r. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

dokument wytworzył : mgr Anna Ozga 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal

